

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Pico ApS

Svanemøllevej 58, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 62 98 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Anne-Marie Pico
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pico ApS
Svanemøllevej 58
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 62 98 82
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anne-Marie Pico

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

Pico Copenhagen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af smykker og andre accessories samt hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2023 konstateret fejl i tidligere års lagerværdi, hvilket har bevirket at selskabets varelager tidligere er indregnet med forkerte kostpriser. Som konsekvens heraf har ledelsen korrigeret tidligere års kostpriser og behandlet korrektionen som rettelse af en væsentlig fejl. De korrigerede kostpriser har medført en forøgelse af varelagers værdi pr. 31. december 2022 med 1.500 t.kr mens selskabets egenkapital og årets resultat pr. 31. december 2022 er forøget med 1.170 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.600 t.kr. mod 16.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.406 t.kr. mod 4.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.599.656	16.171.949
2 Personaleomkostninger	-8.550.558	-8.794.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.727.874	-1.438.996
Driftsresultat	9.321.224	5.938.302
Andre finansielle indtægter	5.816	1.271
Øvrige finansielle omkostninger	-973.317	-313.042
Resultat før skat	8.353.723	5.626.531
Skat af årets resultat	-1.947.262	-1.166.242
Årets resultat	6.406.461	4.460.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.406.461	4.460.289
Disponeret i alt	6.406.461	4.460.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	500.270	1.006.770
Goodwill	2.250.000	2.700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.270</u>	<u>3.706.770</u>
Grunde og bygninger	36.292.630	33.413.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.063.381	1.775.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.356.011</u>	<u>35.188.606</u>
Deposita	943.889	1.033.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>943.889</u>	<u>1.033.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.050.170</u>	<u>39.929.116</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.581.118	9.723.841
Forudbetalinger for varer	553.375	284.396
Varebeholdninger i alt	<u>14.134.493</u>	<u>10.008.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.977.861	2.056.474
Andre tilgodehavender	550.043	17.526
Periodeafgrænsningsposter	54.069	135.992
Tilgodehavender i alt	<u>2.581.973</u>	<u>2.209.992</u>
Likvide beholdninger	3.632.336	798.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.348.802</u>	<u>13.016.505</u>
Aktiver i alt	<u>61.398.972</u>	<u>52.945.621</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	34.371.137	27.964.676
Egenkapital i alt	<u>34.411.137</u>	<u>28.004.676</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.099.761	895.830
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.099.761</u>	<u>895.830</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.603.498	18.249.604
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.603.498</u>	<u>18.249.604</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	885.832	883.390
Gæld til pengeinstitutter	43.796	95.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.400.530	1.116.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.162.936	989.073
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.743.331	1.134.870
Anden gæld	2.048.151	1.575.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.284.576</u>	<u>5.795.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.888.074</u>	<u>24.045.115</u>
Passiver i alt	<u>61.398.972</u>	<u>52.945.621</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	23.504.387	23.544.387
Rettelse af fundamental fejl	0	1.170.000	1.170.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.290.289</u>	<u>3.290.289</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.964.676	28.004.676
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.406.461</u>	<u>6.406.461</u>
	<u>40.000</u>	<u>34.371.137</u>	<u>34.411.137</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Beløbene er indregnet under bruttofortjenesten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønrefusion	30.871	78.770
Husleje	18.000	50.000
Udlejning af stillads	147.399	0
Salg af immaterielle rettigheder	0	181.707
	<u>196.270</u>	<u>310.477</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>196.270</u>	<u>310.477</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>196.270</u>	<u>310.477</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.361.877	8.525.605
Pensioner	17.406	67.538
Andre omkostninger til social sikring	65.320	75.734
Personaleomkostninger i øvrigt	105.955	125.774
	<u>8.550.558</u>	<u>8.794.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>22</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>18.489.330</u>	<u>885.832</u>	<u>17.603.498</u>	<u>13.959.147</u>
	<u>18.489.330</u>	<u>885.832</u>	<u>17.603.498</u>	<u>13.959.147</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.688 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, nom. 19.715 t.kr hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 36.293 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 1.730 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pico Copenhagen Holding ApS, CVR-nr. 41723858, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
